
　いつも防長交通をご利用いただき誠にありがとうございます。

　この度、徳山駅（須々万）鹿野線の経路変更に伴い、下記バス停の廃止

及び新規停車いたします。

　ご利用のお客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

実　施　日 令和６年４月１日（月）

対 象 路 線 徳山駅前（須々万）鹿野線

廃止バス停 徳山カントリー入口

新規停車バス停 申合谷

令和６年３月　防長交通(株)周南営業所　０８３３－４３－２２００

徳山駅（須々万）鹿野線
経路変更のお知らせ


